平成23年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
本日別途公表しました「平成23年12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」のとおり、主力サイトである『Travel.j
p』『コネコネット』ともにサイト訪問数が順調に増加しており、かつ、広告メニュー改定等により収益性が向上したことで売上
高が計画を上回っております。また、採用計画や外注費等の見直しにより計画に比べコストが減少していることもあり、各
利益についても計画を上回っております。
よって、通期の業績予想が前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり修正いたします。

（注）本資料に記載している業績予想等につきましては、現時点で得られた情報に基づき算定しています。
   実際の業績は今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社ベンチャーリパブリック
代表者 代表取締役社長 柴田 啓
（コード番号 2177）
問合せ先責任者 取締役副社長 柴田 健一
（TEL 03-6419-2901）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年７月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,820 206 207 103 117.81
今回修正予想(B) 1,950 279 279 139 158.59
増減額(B-A) 129 72 71 35
増減率(%) 7.1 34.8 34.7 34.7
（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

1,614 134 136 68 79.79